

Årsredovisning
för
Leif Norbergs Åkeri Aktiebolag
556174-3195

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Norberg, Styrelseledamot
2025-10-17

Styrelsen för Leif Norbergs Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse.

Bolaget påverkades under år 22/23 av omvärldsfaktorer såsom ökade drivmedelskostnader. Med anledning därav upprättades en kontrollbalansräkning 2022-11-30. Då bolaget har ett övervärde i bland annat fastighet ansågs det inte föreligga någon anledning att misstänka att det registrerade aktiekapitalet var förbrukat till mer än hälften. Övervärdet i fastigheten kvarstår. Styrelsen har vidtagit åtgärder under föregående och innevarande räkenskapsår för att vända resultat och kassaflöde och anser inte att det föreligger risk att anta att det egna kapitalet är förbrukat.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	30 622	40 196	50 409	34 703
Resultat efter finansiella poster	1 668	697	-4 043	-2 303
Soliditet (%)	-3,8	-11,1	-20,3	0,8

Omsättningen har minskat de senaste räkenskapsåren med anledning av färre maskiner och mindre personal med anledning av omstrukturering av bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-2 867 890	57 139	-2 690 751
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			57 139	-57 139	0
Årets resultat				79 007	79 007
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-2 810 751	79 007	-2 611 744

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 810 751
årets vinst	79 007
	-2 731 744
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 731 744
	-2 731 744

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 621 791	40 195 918
Övriga rörelseintäkter		723 398	1 594 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 345 189	41 790 066
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 079 887	-22 935 919
Övriga externa kostnader		-1 138 461	-2 118 769
Personalkostnader	2	-9 507 164	-11 272 972
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 076 345	-3 203 437
Övriga rörelsekostnader		-305 931	-471 746
Summa rörelsekostnader		-29 107 788	-40 002 843
Rörelseresultat		2 237 401	1 787 223
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 499	12 280
Räntekostnader och liknande resultatposter		-585 254	-1 102 118
Summa finansiella poster		-569 755	-1 089 838
Resultat efter finansiella poster		1 667 646	697 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 500 000	-640 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 500 000	-640 000
Resultat före skatt		167 646	57 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 639	-246
Årets resultat		79 007	57 139

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
	3		
Byggnader och mark	4	577 670	618 162
Inventarier, verktyg och installationer	5	9 036 321	12 783 071
Summa materiella anläggningstillgångar		9 613 991	13 401 233
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	6	364 670	322 550
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	7	364 670	322 550
Summa finansiella anläggningstillgångar		729 340	645 100
Summa anläggningstillgångar		10 343 331	14 046 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 566	154 090
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		2 078 098	1 877 219
Övriga fordringar		163 845	34 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 025 524	355 243
Summa kortfristiga fordringar		4 277 033	2 421 322
Summa omsättningstillgångar		4 277 033	2 421 322
SUMMA TILLGÅNGAR		14 620 364	16 467 655

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 810 751	-2 867 891
Årets resultat		79 007	57 139
Summa fritt eget kapital		-2 731 744	-2 810 752
Summa eget kapital		-2 611 744	-2 690 752
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		2 591 682	1 091 682
Summa obeskattade reserver		2 591 682	1 091 682
Långfristiga skulder			
	3, 8, 9		
Checkräkningskredit		955 208	163 876
Övriga skulder till kreditinstitut		2 745 519	4 235 877
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		500 000	500 000
Övriga skulder		3 312 988	4 374 685
Summa långfristiga skulder		7 513 715	9 274 438
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 158 131	1 858 961
Leverantörsskulder		1 543 412	1 243 745
Skatteskulder		75 105	0
Övriga skulder		2 808 307	4 242 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 541 756	1 447 523
Summa kortfristiga skulder		7 126 711	8 792 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 620 364	16 467 655

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4%
Inventarier, verktyg och installationer	10-33%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	16	21

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	5 000 000	5 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 144 032	8 513 979
	9 644 032	15 013 979

Not 4 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 381 075	1 381 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 381 075	1 381 075
Ingående avskrivningar	-762 913	-722 337
Årets avskrivningar	-40 492	-40 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-803 405	-762 913
Utgående redovisat värde	577 670	618 162

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	32 880 807	31 795 251
Inköp	116 500	23 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 280 000	-5 092 320
Anskaffningsvärde via fusion	0	6 154 876
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 717 307	32 880 807
Ingående avskrivningar	-19 286 414	-16 428 245
Försäljningar/utrangeringar	2 452 602	2 604 508
Ackumulerade avskrivningar via fusion	0	-2 230 980
Årets avskrivningar	-1 673 921	-3 231 697
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 507 733	-19 286 414
Ingående nedskrivningar	-811 322	-880 158
Återförda nedskrivningar	0	209 355
Årets nedskrivningar	-361 931	-140 519
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 173 253	-811 322
Utgående redovisat värde	9 036 321	12 783 071

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	322 550	282 470
Inköp	42 120	40 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	364 670	322 550
Utgående redovisat värde	364 670	322 550

Not 7 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	322 550	282 470
Tillkommande fordringar	42 120	40 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	364 670	322 550
Utgående redovisat värde	364 670	322 550

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	406 710	544 122
	406 710	544 122

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 3 903 650 kronor (6 094 838 kronor) samt företagets betalningsanstånd hos Skatteverket på 4 164 834 kr (6 285 308 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 745 519	4 235 877
Övriga skulder	1 856 240	3 217 957
	4 601 759	7 453 834
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 158 131	1 858 961
Övriga skulder	2 308 594	3 067 351
	3 466 725	4 926 312

Örnsköldsvik

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Norberg
Patrik Norberg

2025-10-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-17

Frida Kolbäck
Frida Kolbäck
Auktoriserad revisor
